

**Protokół Nr 2/2019**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej**  
**odbytego w dniu 24 stycznia 2019 roku**

Obecni wg załączonej listy. Posiedzenie rozpoczęło o godzinie 13<sup>00</sup>.  
Miejsce obrad: Prywatne Forum Edukacyjnym „Scholar” Spółka z o.o. w Białogardzie.

**Tematyka Komisji:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Wizytacja w Prywatnym Forum Edukacyjnym „Scholar” Spółka z o.o. w Białogardzie.
3. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad 1**

Posiedzenie komisji otworzył i prowadził Przewodniczący komisji – Szczepan Jonko.  
Przywitał: zaproszonych gości oraz członków komisji .

**Ad 2**

**Przewodniczący komisji** – powiedział, że dzisiaj posiedzenie komisji odbywa się w budynku szkolnym w celu wizytacji tego obiektu szkolnego. Oglądając pomieszczenia zauważono, że sala gimnastyczna wymaga remontu, ale obecny podczas wizytacji przedstawiciel szkoły powiedział, że dach nie cieknie, a nie ma pieniędzy na remont.

**Przewodniczący komisji** – zapytał, czy to ktoś z Urzędu Miasta, albo z nadzoru budowlanego widział?

**Przedstawiciel szkoły** – odpowiedział, że 3 lata temu był przeprowadzony przegląd budowlany, a księga obiektu jest od początku powstania budynku. Zwracaliśmy się wielokrotnie do Miasta, będącego właścicielem nieruchomości o wsparcie finansowe , ale odpowiadano nam, że nie ma pieniędzy.

**Przewodniczący komisji** – powiedział, że chce zobaczyć wszelką korespondencję w tej sprawie i posiadane inne dokumenty z tym związane.

**Radna E. Żółtowska** – powiedziała, że przegląd powinien być co roku, a bardzo dokładny powinien być co 5 lat.

**Przewodniczący komisji** – zapytał, jak często ta kondygnacja na której aktualnie się znajdujemy jest używana?

**Przedstawiciel szkoły** - odpowiedział, że rzadko można powiedzieć , że 2 razy w miesiącu bo nie ma w szkole tylu uczniów i wystarcza parter. Miasto jako właściciel obiektu nic nam nie pomagało w remoncie bieżącym. Wszystko robiliśmy sami w ramach czynszu za dzierżawę .

**Przewodniczący komisji** – powiedział, że jest jemu z tego powodu przykro i wraz z komisją chciałby to wszystko wyjaśnić. Dlatego też chciałby obejrzeć toalety, klasy lekcyjne i kotłownię. Komisja oglądając sale lekcyjne stwierdziła , że parkiet się rusza. Ponadto czuje się zaduch i wilgoć w całym obiekcie.

**Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami** – powiedziała , że wraz z koleżanką z Wydziału Infrastruktury oglądały parkiet i nie było pęknięć, ale było widać, że on się zapada i od zewnątrz jest pęknięcie ściany , ale nikt z nadzoru na ten temat się nie wypowiadał i nie wydano żadnej opinii. Ponadto powiedziała , że wszystkie te pisma są w Urzędzie Miasta u mnie w Wydziale albo w Wydziale Infrastruktury.

**Przewodniczący komisji** – powiedział, że wie iż była kontrola przeciwpożarowa i wydatno zalecenia do usunięcia usterek w terminie do końca grudnia 2018 r., a kończy się miesiąc styczeń 2019 r. i nic nie zrobiono w tym zakresie. Firma „Scholar” nie odwołała się decyzji pokontrolnej .

**Przedstawiciel szkoły** - odpowiedział, że faktycznie była taka kontrola i warunkowo

zezwolono na korzystanie z obiektu szkolnego.

**Przewodniczący komisji** – powiedział, że po wizytacji w Prywatnym Forum Edukacyjnym „Scholar” Spółka z o.o. i obejrzeniu budynku szkolnego proponuje, aby komisja skierowała do Pani Burmistrz wniosek w sprawie przedstawienia do wglądu pełnej dokumentacji dotyczącej tego obiektu. Chodzi o wydane dotychczas decyzje, zawarte umowy, podpisane aneksy oraz protokoły kontroli i wydane zalecenia. Ponadto powodu przekazania obiektu w zarządzanie do ZGKiM po 18 latach dzierżawy tej nieruchomości.

**Przegłosowano zgłoszony wniosek;**

**za– 5 (jednogłośnie)** . Wniosek przekazano do Burmistrza.

**Ad 3**

Po wyczerpaniu porządku posiedzenie komisji zakończono o godzinie 13<sup>50</sup>.

Protokółowała:

D. Holczewska – Szydłowska

**Przewodniczący Komisji**

**Szczepan Jonko**